
9072 4 junio 1963 B. O. del E.-Num. 133 

La fıncaa cxpropıar csta sltuada entre la carretera gene· ral Cudlz·~ıalaga y el puerto de Marbel!a, Junto il la marı;en i 
lzquierd~ del arroyo primero. y comprende: 

SO:l,50 metros cuadraao, de terreno. 
ao,oo metros lincaJcs de tapla. 

Un pozo. 

Lo.s bıenes rclacıonaQu, perteneceıı por .partes ıguales ındI· 
visas a dona Julia Narbona Garcia y don Julio Gal'cia Narbo. 
na, y se hallan inscritos a su nombra en el Reglstro de la Pra· 
pledad de :I1:ırbella, segU!1 daws aportado., por 108 interesados 
en ~l tr:i.mi:e de informad6n pıiblica. 

R.ESOLUCION de La Je/atura ae ObTa~ Publıca~ ac 1I1cı­drid relatica aı e:ı:pectiente de expropiaci6n de las fin­
cas que se citan, ajectadas por las obras de «Construc· don del trozo terceTO del ccceso a ,.ıaaTid por la plaza de Mariana de cavia, de la C. N. !LI de Madrid a Va­
leııcia». termino municıpal de Madrid. 

Dectarada.s, par Decreto de 24 de dicıembre de 1~59, ıa ur· gencia de las obras de «Construcci6n del trozo tercero de acccsa a Madrıd. par la plaza de Marinno de Cavia, e14 la C. N. III cle Madrid a Valencia». es aplicablc a la.s mismas 10 dispuesta en el articulo 52 de la Ley de 16 de diciembrc de 1954, por el que se pUb!ica cı pre$ente edicıo, hacıcndu saber a los propıe· 
taria~ ':1 tlLUlares de derecho afeciados inscritos en 105 Rcgll:­tros pıiblicos la fecha y hara en que se proceder.t a levantar sobre el terreno el acta prevla de ocupaci6n de las mismas, ıle. biendo advertir a 105 interesados quc podrıin usal' ae los dere· chos que se consl;;nan en el apartado terCl'fO del refcrido ar· Licul0 52 de la Lcy, Y acudlr a esta J2fatul'a (Nuevos Ministe· 

Contra el presente acuerdo podr:ı ınterponers~ POl' 105 ın· 
teresados recurso de alıad:ı. ante el :vrınisterio de Ooras Pıibli. cas. d~!1tro d el pJazo d~ diez dias, a con tar desde al fecl1:ı. de 
~u notificaci6n personal 0 de ~u publıcacion en ei «Bo[etin 
Oflcial del Estado» y de la provincıa, respectivamente. i riosl, calle Agustin de Bethencour, 4, en los dias y horas exo 

Mala~a, 16 de maya de 1963.-El ıngeniero Jete.-3.771. I 
presados, p~ovisto de 105 documentos que acrec1iten la propie. dad de su flnca. ıiltimo reclbo de la contribuciön y certUlcaClGn 
caıastral. ----------------------- Madrid, 27 de mayo de 19B3.-El Ingeniero Je!e.--4.012. 

Nıiıncro 

1 

5 
6 

17 
21 
22 
30 

32 

34 

3LI 
40 .. 1 

əə 

56 

~7 

59 

ııo 

aı 

63 
65 

6'1 
68 
~ 

70 

71 

Segunda relacion de propietario$ atectado8 

Nombrc deı propletar1o y 
cıomıC1l10 

SUpertlcle 
aproxımaCla 

Que se 
Forma en Que et 

eııproplıı 
Clase 

de 
terrenos 

Fecha del 
lev:ı.ntam!ento 
<ıe las nct8s eX\lropll1 : 

___ m_'_' __ 1----------­
Dona Concepci6n LOpez Bethencoun.j 

Carretas, 5.-~ıadrjd ..................... ~.009 I Parcialırıente 

_____________ ID_l_a ____ M-e-s __ H __ orn_ 

Bald!o ................. 20 
~~ı~oll~i~~~a··Aiid~rs·öİi: .. ~fa~qÜ&~ .. de 1.772 IIıddeemm .................................. ' .... . Villamejor, 6.-Madıid. ................. ~1 Cereal de sec:tno ... 20 Desco:ıocido ...... ..... ............... ........... 168 Idem ............... "... Ccreal de secano .. i 20 

Cereal de secano ... 20 

Descoııocido ..................................... :!4 Idem .. " .... " .••.• _ ... Cereal de secano ... ! 20 Desconocido ..................................... 18.734 Idem ........ " ..... _ ... Cereal dO' seca.'10 .. 120 Don :lfanuel sainz Ortiz.-Isaac Pe-
ral, 50.-L\ladrid .. ......................... 1.688 Idem .... ".............. Cereal Je secana . i 20 ,Urlıi.s, S. A.», Avenida Menendez pe· I Jayo, 71.-:V!adrid .... ...................... 1.222 Idem ............ ".M'.. Cereal de secano... 20 cUrbi.s. S. A.~. Avenida Menendez Pe-
layo. 71.-:vıadrld .......................... 8.191 Idem ...... ,,, .......... ! Cereal :ic secano .. 20 ~:co~~~~nt;;;~ .. ·Garcia .. ·sa~: .. ·döiı 2.353 Idem .................... 1

1 

Cereal de secano .. 20 
carlos :ııarcos Velasco y don Dla·· 
nlsio Sanz Diaz, Pez Volador, 5.-
~ıadrld ....... " .... "........................... ..361 Ideın ." ...... "." ...... ' Cereaı de secano. 120 Don Santiago Martineı DeJgado. Ca· I mina de V~ lderr:bas, 33.-MaC1rJd .... 7.369 Ideııı Cereal ıJO secano 1'0 Dofia Guadalupe Merino M:Jnguez, calle ............ "" .... I • 

I 
Vicah·aro. :ro.-Ma.dr!d (Vallecas) ... , 3.971 Ideııı · ........... " ... ".1' Cereal 1e secano 20 Don Valentin 11erıno uarcia. calle 
de! Barquillo. 32.-Mad!id 2J92 ldeın ............... ~... Cereal de secnno ~O Don Eusebio Merino Mingo. avenJda 
de los Ca!dos. 12.-Vallecas ............ 2.166 Ideırı Don Valentin Merino Garda, calle ılel 
Barquillo. 32.-Madr1d .. ......... ....... U96 Idem Don Valentin Merino Mingo. calle del 
BarquJ!o. 32.-Ma.dıid .................. 1.282 Idem Dtsconoc!do ......... ...... ...... ................ 5.522 Idem 

Dofıa Anı;cla. Carmen, Asuneiôn, Em!. 
liana. Candida y Pedro Santos Bar· 

D;~~~g~i~~rr~~ .. ~.i.e:~, .. ~ .. ~.~~.1.1·~~·· .. : .. 1 

~;~~~:scı~~ı SÜyö"y"deiGi.itriıi·,"Sö.1 
eiedad An6nima. Desengafio, 10.-
Madrid ......................................... . 

Turbera.s del Buyo y del Gistran. So. 
cledad Anônima, Desengano, 10.-
Madrid ......................................... . 

Turberas del Buyo y del Gıst!in. ~ 
cledad Anonima, Desengafio. 10.-
Madrid ........................................ .. 

Don Jalme Fılster Otero, !vUguel An· 
gel. 18.-Madr1d ........ " ............... .. 

Don Jalme Fılster Otero. Miguel An· 
gel. lD.-Madrld ......................... .. 

1.010 
1.664 

346 

40.914 

23.000 

50.700 

5.215 

t1.300 

ldem 
Idem 
Idem 

ldem 

Idem 

Iaem 

Idem 

I Idem 

......... " .... _... Cereal tl~ secano ... i 20 

.............. -... Cereal de secano ... 1' 20 

..... .............. Cereal de secano... 20 

.................... Cereal de s~cano.. 120 

1~0 ................. "il r,ereal dp secano . i· ............... ".. Cerea! de secano.. ,20 
............... "., BaJdlo .................. 1:;0 

i 
1 

......... .,....... Concesl6n min era I 
rGalicia III» ...... 120 

............... ~ .. ·i Conccsi6n mın era I 
«Gal!cia» ............ 120 

.................... 1 Coneesi6ı,ı min era 
«San Mıguel» ...... 20 

.................... Conceslön mln erə. 
rRodada» .. .......... 20 

Concesl6n min erıı 
«Blanvale» .... .,.... 20 

junio 
junio 

junia 
junlo 
junio 
junio 

junio 

julllo 

junlo 
junlo 

jur.lo 

junlo 

Jı!Olo 

jun!o 

jun10 

Jun10 

Junıo 
junio 

Junio 
junı'; 
juni r 

Junı: 

junıo 

ıı.nıo 

Junlo 

10 
10 

10 
10 
10 
10 

10 

10 

10 
10 

10 

10 

10 

LD 

10 

ıu 

10 
10 

Iu 
10 
10 

10 

10 

10 

10 

10 


