La finca a expropiar esta situada entre la carretera general Cadiz-Malaga y el puerto de Marbella, junto a la margen isquierde del arroyo primero, y comprende:

502,50 metros cuadrados de terreno. 80,00 metros lincales de tapia. Un pozo.

Los bienes relacionados pertenecen por partes iguales indivisas a doña Julia Narbona García y don Julio García Narbo na, y se hallan inscritos a su nombre en el Registro de la Propledad de Marbella, según datos aportados por los interesados en el trámite de información pública.

Contra el presente acuerdo podrá interponerse por los interesados recurso de alzada ante el Ministerio de Obras Públicas, dentro del plazo de diez dias, a contar desde al fecha de su notificación personal o de su publicación en el «Boletin Oficial del Estado» y de la provincia, respectivamente.

Málaga, 16 de mayo de 1963.—El Ingeniero Jefe.—3.771.

RESOLUCION de la Jefatura de Obras Publicas de Ma-drid relativa al expediente de expropiación de las fin-cas que se citan, ajectadas por las obras de «Construc-ción del trozo tercero del acceso a Madrid por la plaza de Mariano de Cavia, de la C. N. III de Madrid a Va-lencias, termino municipal de Madrid. lencia», termino municipal de Madrid.

Deciaradas, por Decreto de 24 de diciembre de 1959, la urgencia de las obras de «Construcción del trozo tercero de acceso
a Madrid, por la plaza de Mariano de Cavia, en la C. N. III
de Madrid a Valencian, es aplicable a las mismas lo dispuesto
en el artículo 52 de la Ley de 16 de diciembre de 1954, por el
cue se publica el presente edicto, haciendo saber a los propietarios y titulares de derecho afectados inseritos en los Registros públicos la fecha y hora en que se procederá a levantar
sobre el terreno el acta previa de ocupación de las mismas, debiendo advertir a los interesados que podrán usar de los derechos que se consignan en el apartado tercero del referido artículo 52 de la Ley y acudir a esta Jefatura (Nuevos Ministerios), calle Agustín de Bethencour, 4, en los dias y horas expresados, provisto de los documentos que acrediten la propiedad de su finca, ultimo recibo de la contribución y certificación
catastral. Deciaradas, por Decreto de 24 de diciembre de 1959, la ur-

Madrid, 27 de mayo de 1963.—El Ingeniero Jefe.—4.012.

Segunda relación de propietarios afectados

Número	Nombre del propietario y domicilio	Superficie aproximada que se expropia m ²	Forma en que se expropia	Clase de terrenos		Fecha del levantamiento de las actas		
				terrenos	Dia	Mes	Hora	
1	Doña Concepción López Bethencourt.				- -			
5 6	Carretas, 5.—Madrid Desconocido Doña Blanca Anderson, Marqués de	1.772	Parcialmente	Baldio Cereal de secano	20 20	junio junio	10 10	
17	Villamejor, 6.—Madrid	81	Idem	Cereal de secano	. 00	francia.	10	
21	Desconocido	168	1 Idem	Cereal de secano	. 20	junio junio	10	
22	Desconocido	24	ldem	[Cereal de secano	120	junio	10 10	
30	Desconocido	18.734	Idem	Cereal de secano	20	junio	10	
•0	Don Manuel Sainz Ortiz.—Isaac Peral, 50.—Madrid		1	i e		Jumo	10	
32	«Urbis, S. A.», Avenida Menendez Pe- layo. 71.—Madrid	1.688	ľ	Cereal de secano	i i	Junio	10	
34	lavo 7! —Madrid Menéndez Pe-	1.222	i	Cereal de secano		junio	10	
36	1 Desconocido	8.191	Idem	. Cereal de secano	. 20	junio	τ0	
40-41	Don Laurentino García Sanz, don Carlos Marcos Velasco y don Dio- nisio Sanz Diaz, Pez Volador, 5.— Madrid	2.353	Idem	. Cereal de secano	. 20	junio	10	
55	Don Santiago Martinez Delgado, Ca- mino de Valderribas, 33.—Madrid	4.361	1	Cereal de secano.	1	junio	10	
58	Doña Guadalupe Merino Minguez, calle Vicalvaro. 20.—Madrid (Vallecas)	7.369		Cereal de secano	20	junio	10	
57	Don Valentin Merino Garcia calle del Barquillo, 32.—Madrid	3.971		Cereal de secano	20	junio	10	
59	Don Eusebio Merino Mingo, avenida de los Caidos, 12.—Vallecas	2.592		Cereal de secano	1	junio	10	
60	Barquillo 32 Madrid	2.166		Cereal de secano		junio	10	
51	Don Valentin Merino Mingo, calle del Barquillo, 32.—Madrid	1.496		Cereal de secano		junio	10	
63	Desconocido	1.282 5.522	Idem	Cereal de secano	20	junio	10	
65	Doña Angela, Carmen, Asunción, Emi- liana. Cándida y Pedro Santos Bar- tolomé. Sierra Vieja, 7.—Vallecas			Cereal de secano	20	junio	ič	
67	Desconocido	1.010	Idem	Cereal de secano	20	junio	1.1	
6 8	Desconocido	1.664				juni	ไป 10	
69	ciedad Anónima Desengaño 10	346	Idem	Baldio	20	junic	10	
	Madrid	40.914	Tdem	_	1			
70	Turberas del Buyo y del Gistrán, So- cledad Anónima, Desengaño, 10.—			Concesión minera «Galicia III»	20	junio	10	
	Madrid	23.000			l			
71	1	23.000	Idem	Concesión minera				
**	Turberas del Buyo y del Gistrán, So- ciedad Anónima, Desengaño, 10.—			«Galicia»	20	junio	10	
	Madrid	50.700	idem	Concesión minera				
72	Don Jaime Füster Otero, Miguel Angel, 18.—Madrid	5.215	[dem	«San Miguel» Concesión minera	20	junio	10	
78	Don Jaime Frister Otero Miguel An			«Rodada»	20	junio	10	
	gel 18.—Madrid	41.300	dem	Concesión minera «Bianvale»	00	lunio	10	